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Editorial comments:

1. Additional details are needed in the written protocol. Please note that these details are needed in orderfully replicate the procedure with the same results. Please see the comments in the attached manuscript.
Answer: We have revised this issue according to the comments.

2. Please add additional validation showing that this is a suitable system for testing Cas9-gRNA efficiency as stated by Reviewer 3. You can cite previously published papers or include additional data and results. If more time is needed to complete this, please specify as such and an extension will be granted.
Answer: Previously we have used this method to get highly active sgRNAs [Ruan, J. et al. Highly efficient CRISPR/Cas9-mediated transgene knockin at the H11 locus in pigs. Sci Rep. 5 14253, doi:10.1038/srep14253, (2015); Li, H. et al. A pair of sgRNAs targeting porcine RELA gene. China patent 201510398717.0 (2015)]. And we have added this sentence to paragraph 4 of Discussion.

3. Figure 2/3: What are the units of the ladder? kb or bp? They cannot be both.
Answer: We have revised this issue accordingly. The unit of the ladder is kb

